Plautus, M. Accius. M. A. Pl. ex fide atque anctor. complurium librorum mss. opera Dion. Lasechii emend. ab aedamque commentariis explicata. Adjecta sunt Plautina loca ex antiquis grammaticis collecta; et ex commentariis antiquorum lectionum Justip Lupii multorum Plauti locorum illustrationes et emendationes. Nunc deo pluribus quam in priorum editionem irreperant mendis reparg. multaque in locis in græciam antiquiorum illustrat. Cum gemino ind., priorè verò, locat. et seculularum, posteriore eorum que commentariis D. Lambini contin. Lugd. (ou Col.) expansio Gul. Hertmanni 1577, 1578, in-fol. (4 fr. non ch. de préf. 792 pp. et 28 fr. non ch. de table.) 4 et 3½ th. Weigel.

Contre-épreuves très correctes de 1744, de Lambin. Une suite à Paris, s. t. (*Hæmæus*) apud *Arctædæ East*, *Figure* 1595 (ou *Arctædæ*, *Figure* 1595), in-8°. (4 fr. 910 pp. 76 fr. de table, — 2½ th. Weigel.) *Arctædæ*, *Figure* *Figure* 1605, in-4°. (3½ th. Weigel.) Nouv. titre: *Lugd. Hugo a Porta* 1606, in-8°. *Col. Althor*, (ou *Genève*) apud *Son. Crispian* 1627, in-4°. (3½ th. Weigel.)

— Comœdiæ XX. Varias lectiones ac notæ ex D. Lambini aliorum, doctiss. virorum commentariis suo quaque loco adscriptas, a I. (Lugd.) apud Petrum Sanctandream 1581, in-8°. (812 pp.)

Reprod. *Lugd. apud Ant. Gryphum* 1581, in-8°. *st. apud Petrum Sanctandream* 1587, in-8°. *Genève*, *Jac. Steer* 1587, in-16. (*Genève*) apud *A. Steer* 1610, in-12.

— Comœdiæ XX. Austr. ex off. Chp. Plantioi Raphaeleng. 1588, in-12.

Réimpression du texte de Féé. de Sambucus.

— Comœdiæ viginti. Lugd., Aut. Tardif 1589, in-24. (719 pp.)

Texte de Lambin.

— M. Accii Plauti latinas comœdiæ facillè principis fabulæ superstites XX. Ex recens. Donicae. Lugd. B. ex off. Plantioi. apud Franc. Raphaelengium 1589, in-16. (8 fr. non ch. de préf. 869 pp. et 4 fr. non ch. de table.)

Nouvelle réimpression du texte par Jas. van der Duyn-Sin. On y ajoute *Jos. Douce* *Centarionæ* et *Plautinorum* explicationem libri *IV*. *Lond. B. Plantio*, 1687, in-12. Il en existe des réimpr. *Lugd. B. ex off. Plantioi*, apud Franc. Raphaelengium 1594, in-8°. (8 fr. non ch. de préf. 746 pp. 3 fr. non ch. d'index.) *Freft.*, *Jos. Savaris* 1596, in-8°. (8 fr. non ch. de préf. 801 fr.) et 4 fr. non ch. d'index.) *Zolner*, *Laur. Albertus* 1599, in-8°. *Lugd. B. ex off. Plantioi*, apud Franc. Raphaelengium, in-16.

— Fabulæ XX superstites cum novo et incensato commentariis doct. vir. opera F. Tannmanni. Acc. lexice lexicæ, qui remanet et cruditæ antiquitatis quidem sit thesaurus. (Viteb.) apud Zach. Schurerium 1605 (*à la fin*); excud. Wolff. Meisnerus 1605, in-4°. (4 fr. non ch. de préf. VIII et 1306 pp. 36 fr. de table.) 1½ th. Weigel.

Cette éd., mal et incorrectement imprimée, donne le texte de Douce corrigé sur des mss. Le commentaire, ainsi en partie des notes des interprètes antérieurs, renferme beaucoup de notes originales importantes. A la p. 747 doit se trouver au f. de titre portais: *M. Accii Plauti lat. comœdiæ facillè principis fabulæ posterioræ cum commentariis novo F. Tannmanni Anno MDCCCV.*

— Comœdiæ. Ex off. Raphaelengii 1609, in-16.

— Fabulæ superstites XX. Ex recens. Donicae recens magno studio et quanto fieri potuit accurata diligentia editæ. *Freft.* apud Nic. Hofmannum imp. Petri Kepff 1610 in-12. (1½ th. Weigel.)

Plautus, M. Accius. Comœdiæ XX superstites. J. Ph. Pareus restitit et notis perp. illustr. Accessit præter alia emendatæ laicæ editioni Plautus Hyphebolimænsis h. e. Gildæ Sapientis Britannii Quærolas sive Aquilæ. *Freft.* imp. Joann. Ibbelii 1619, gr. in-5°. (24 fr. non ch. de préf. 599 pp. 1 f. non ch. f. f. bl.) 1½ th. Weigel.

Nouvelle réimpression du texte sur un grand nombre de mss.; par M. Pareus s'est permis beaucoup de corrections arbitraires et inutiles.

— Comœdiæ XX superstites nane Joann. pest omnium editiones ad fidem meliorem codd. et imprimis veteriss. mss. Cameracensis seu Cameracensis-Palatinorum et in doctiss. vir. curas accuratiss. exactas et nevils commentariis illustr. . . . Plautin item fragmenta ad similem faciem cœcioris et Plauto denique supposita: omnia studio et ind. Frid. Taubmanni. Add. suat indices verum et verb. lexicæ, etc. (Viteb.) Apud Zach. Schurerium 1612 (*à la fin*); Witteb. typis Joh. Gormæani, in-4°. (20 fr. non ch. de préf. 1320 pp. 52 fr. non ch. de table. 9 fr. non ch. f. f. p. le *Reliquarium*.) 3 th. Weigel.

Cette édition correcte est en même temps la meilleure de celles que la savant Taubmann a soignées. Il y a entièrement réécrit les endroits antérieurs, ayant collectionné les variantes de mss. que Græter et Lange avaient faits. Son commentaire, basé sur des données non interrompues d'une vingtaine d'années, partit lui dans un état parfait et sans défaut.

— Comœdiæ XX superstites ad majorem illam et noviss. Taubmanni editionem fideliter repræsent. (Witteb.) apud Zach. Schurerium 1613, in-12.

Reprod. *ind. st. st.* 1617, in-12. *Amst.*, *Jansson* 1619, in-17. *Lugd. B.* 1619, in-24. *Amst.*, *Jansson* 1620, in-24. *Amst.*, apud *Jos.*, et *Corv. Blæru* 1621, in-24. *st.* 1601, in-24.

— Fabulæ superstites XX. Ex rec. Donicae. *Freft.* 1617, in-12.

— Comœdiæ XX superstites: ex solis mss. codd. Palet. bibl. pristinae antiquitatis restitutæ ac notis tam præc. quam crit. sedulo illustr. et confirm. adj. insuper fragmentis necnon Pterædo-Plauti Quærolæ atque ind. elegantiss. Caris secundis J. Parei. Neap. Nematus spher. *Jac. Fischer* 1619, in-4°. (44 fr. non ch. de préf. 752, 87 et 301 pp. 20 fr. non ch. de table.)